Technicky list vyrobku uponor

Uponor S-Press PLUS T-kus redukovany 16-20-16
1070566

- Material pocinovana DR mosaz

- Unikatni lisovaci indikéator

- Rychla instalace ve 3 krocich (lisovani bez odhranovani)
- Inovativni QR kéd pro okamzity digitalni pristup
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor S-Press PLUS T-kus redukovany 16-20-16

1070566

Technické informace
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Polozka (mérna jednotka)
Délka (I1)

Délka (12)

Délka (13)

Z-rozmér z2
Z-rozmér z3
Mnozstvi baleni 1
Mnozstvi baleni 3
Mnozstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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6414905218868
06414905218868
045476194
1808010
5114491
1720748

ks

36 mm

37 mm

36 mm

16 mm

16 mm

10

80

3840
06414905290727
06414905424481
06414905290741
72

48

0,106

26

Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs—cz




